



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>J B VALBON EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	19.770.281/0001-90
<i>Endereço</i>	RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000
<i>Contato</i>	(00) 1111-2222

<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00023</b>	0035586	BOLAS DE VOLLEY - VINIL bola de vôlei, não oficial, confeccionada em pvc – (atóxico) / plastificante (atóxico)/carbonato de cálcio (atóxico) /processo de fabricação – rotomoldagem / em cores diversas com pintura típica de bola de vôlei simulando gomos com pigmento preto atóxico; diâmetro: 21 cm ( 8”), circunferência de 64 cm peso médio: 250 a 260 gramas quantidade: 10 unidades observação: as bolas deverão ser entregues vazias.	XALING O	UND	1	42,0000	42,00
<b>Total do Lote: 42,00</b>							

<b>Lote</b>		<b>00003</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00032</b>	0035570	CARRINHO DE BONECA - METAL carrinho de boneca em estrutura metálica com capota revestida de tecido 100% algodão com movimento retrátil, encosto reclinável, cesto porta objeto, rodas duplas frontais direcionáveis; depois de fechado, o carrinho deverá permanecer em pé. dimensões aproximadas: c: 54cm; l: 40cm e a: 73 cm embalagem: caixa de papelão. quantidade: 5 unidades	BC	UND	3	174,5000	523,50
<b>Total do Lote: 523,50</b>							

<b>Lote</b>		<b>00004</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00015</b>	0035600	CASINHA DE BONECA - MADEIRA estrutura em madeira do tipo eucalipto citriodora, assoalho em compensado de 18mm e lateral em compensado de 10mm. o telhado será construído com telha isotérmica em fibra vegetal, painel fabricado em lambril de cedrinho; a parte frontal será equipada com gradil (cercado) colorido que contorna a sacada. a pintura será realizada em alto brilho, e as janelas terão dimensões de 30cm x 30cm x 40cm com dobradiças com sistema de segurança; a porta terá dimensão de 0,50cm x 1,50cm e será fixada à casinha por dobradiças com sistema de segurança. dimensões aproximadas: altura frontal vertical: 2,00m, altura lateral vertical: 1,80m; frontal horizontal 1,80m, lateral horizontal 2,00m. deverá ser entregue desmontada, com todos os seus acessórios, acompanhada de manual de instruções de montagem com ilustrações. embalagem: caixa de papelão.	C.SUL	UND	2	2.266,6700	4.533,34
<b>Total do Lote: 4.533,34</b>							

<b>Lote</b>		<b>00005</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00021</b>	0035562	CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA cavalo de balanço de madeira maciça tipo pinus dotado de crina e cauda de	CARLU	UND	10	140,0000	1.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024							
Vencedor		J B VALBON EIRELI					
CNPJ		19.770.281/0001-90					
Endereço		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
Contato		(00) 1111-2222					
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		sisal ou pelúcia sintética antialérgica fixada na madeira dimensões aproximadas: c80 cm x p22cm x a60 cm, altura do assento: min. 30 e max. 35 cm. deverá ser entregue desmontado, com todos os seus acessórios, acompanhada de manual de instruções de montagem com ilustrações. embalagem: caixa de papelão.					
<b>Total do Lote: 1.400,00</b>							
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0035595	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF caixa organizadora com estrutura em mdf com espessura de 9 mm pintada com tinta atóxica. as laterais menores com 54 cm x 40,5 cm devem conter uma furação para encaixe das mãos. a base deve possuir 4 rodízios em plástico injetado- para que a caixa possa ser transportada facilmente. deverá ser entregue desmontado, com todos os seus acessórios, acompanhada de manual de instruções de montagem com ilustrações. quantidade: 5 unidades dimensões aproximadas: a 54cm x l 63cm x p 40,5cm embalagem: caixa de papelão.	CARLU	CJ	2	232,5000	465,00
<b>Total do Lote: 465,00</b>							
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0035542	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA deverá ser produzido em madeira maciça de pinus com a hélice móvel (que dê para rodar), pintado com tinta atóxica em 4 cores. dimensões aproximadas: c: 29cm x l: 31cm x a: 12cm. deverá ser entregue desmontado, com todos os seus acessórios, acompanhada de manual de instruções de montagem com ilustrações. embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades	CARLU	CJ	2	139,5000	279,00
<b>Total do Lote: 279,00</b>							
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0035579	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL berço para boneca com estrutura de metal; deverá acompanhar colchão revestido de algodão, com zíper, lençol, travesseiro e fronha em algodão e mosquiteiro em tule; deverá possuir bolsão porta trecos em tecido nas cabeceiras. dimensões aproximadas: 35 cm de altura x 58 cm comprimento. embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc	BC	CJ	3	260,0000	780,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>J B VALBON EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	19.770.281/0001-90
<i>Endereço</i>	RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000
<i>Contato</i>	(00) 1111-2222

<b>Lote</b>		<b>00008</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		laminado transparente (cristal). quantidade: 5 unidades					

**Total do Lote: 780,00**

<b>Lote</b>		<b>00009</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00029</b>	0035565	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO conjunto composto por quatro animais: galinha, tartaruga marinha, porca e vaca. os animais deverão ser confeccionados em tecido de plush colorido e com enchimento de fibra sintética. os filhotes deverão ser acondicionados no interior da barriga de cada animal e retirados através de um zíper ou velcro. galinha: deverá ter no mínimo 2 filhotes acondicionados no interior de no mínimo 2 ovos. tartaruga marinha: deverá conter no mínimo 4 filhotes acondicionados no mínimo em 4 ovos. porca: deverá conter no mínimo 3 filhotes na barriga. vaca: deverá conter no mínimo 1 filhote na barriga. embalagem: o conjunto deverá ser revestido em filme plástico e colocado em caixa de papelão.	BRINK MOBIL	CJ	4	198,9000	795,60

**Total do Lote: 795,60**

<b>Lote</b>		<b>00010</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00017</b>	0035555	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF conjunto de blocos lógicos em mdf, pintados em três cores diferentes, formado por 48 peças sem rebarbas nas medidas: 74x74x18 mm (quadrado maior), divididas igualmente em 4 formas geométricas (triângulo, quadrado, círculo e retângulo). deve acompanhar folheto com instruções detalhadas de uso. embalagem: estojo em mdf medindo 290 x 230 x 68mm. quantidades: 10 unidades	CARLU	CJ	3	69,5000	208,50

**Total do Lote: 208,50**

<b>Lote</b>		<b>00011</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00018</b>	0035557	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA bola de borracha com circunferência de 38 cm e peso 150 gramas. quantidade: 10 unidades observação: as bolas deverão ser entregues vazias.	XALING O	UND	2	61,5000	123,00

**Total do Lote: 123,00**

<b>Lote</b>		<b>00012</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00022</b>	0035584	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA bola de borracha com circunferência de 38 cm e peso 150	CIA BRINK	CJ	2	64,5000	129,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024							
Vencedor		J B VALBON EIRELI					
CNPJ		19.770.281/0001-90					
Endereço		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
Contato		(00) 1111-2222					
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		gramas com guizo. quantidade: 05 unidades observação: as bolas deverão ser entregues vazias.					
							<b>Total do Lote: 129,00</b>
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0035587	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL bola de basquete, não oficial, confeccionada em pvc – (atóxico) / plastificante (atóxico) / carbonato de cálcio (atóxico) / processo de fabricação – rotomoldagem / na cor laranja com pintura típica de bola de basquete simulando gomos com pigmento preto atóxico;. diâmetro: 22,80 cm ( 9”), e circunferência de 72 cm peso médio: 300 a 310 gramas quantidade: 10 unidades observação: as bolas deverão ser entregues vazias.	XALING O	UND	1	49,1800	49,18
							<b>Total do Lote: 49,18</b>
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0035575	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL bola de futebol, não oficial, confeccionada em pvc – (atóxico) / plastificante (atóxico) / carbonato de cálcio (atóxico) / processo de fabricação – rotomoldagem / em cores diversas com pintura típica de bola de futebol simulando gomos com pigmento preto atóxico; diâmetro: 21 cm ( 8”), circunferência de 64 cm peso médio: 315 a 325 gramas quantidade: 10 unidades observação: as bolas deverão ser entregues vazias.	XALING O	UND	1	61,5000	61,50
							<b>Total do Lote: 61,50</b>
Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0035581	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL 01 boneca bebê branca com cabeça e membros, produzidos em vinil, atóxico e lavável, e corpo em algodão e enchimento de manta acrílica. deverá acompanhar macacão em algodão antialérgico, com possibilidade de pôr e tirar da boneca, e fita para cabeça em plush. a boneca deverá vir acompanhada por: mamadeira, chupeta e penico, todos em plástico atóxico. dimensões: boneca de aproximadamente 50 cm; embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal). quantidade: 10 unidades	MILK	CJ	1	149,5000	149,50
							<b>Total do Lote: 149,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>J B VALBON EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	19.770.281/0001-90
<i>Endereço</i>	RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000
<i>Contato</i>	(00) 1111-2222

<b>Lote</b>		<b>00016</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00011</b>	0035547	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL boneca bebê negra com cabeça e membros, produzidos em vinil, atóxico e lavável e corpo em algodão e enchimento de manta acrílica. deverá acompanhar macacão em algodão antialérgico, com possibilidade de pôr e tirar da boneca, e fita para cabeça em plush. a boneca deverá vir acompanhada por: mamadeira, chupeta e penico, todos em plástico atóxico. dimensões: boneca de aproximadamente 50 cm; embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal). quantidade: 10 bonecas	MILK	CJ	1	229,1900	229,19

**Total do Lote: 229,19**

<b>Lote</b>		<b>00017</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00041</b>	0035574	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL boneca branca em vinil com membros articulados. a cabeça conterà olhos móveis que abrem e fecham, e o cabelo deverá ser implantado em nylon, e o corpo apresentará genitália feminina. deverá acompanhar vestido confeccionado em algodão com possibilidade de pôr e tirar, além de 1 par de meias e 1 par de sapato. dimensão aproximada: 30 cm. embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades	MILK	UND	1	221,5000	221,50

**Total do Lote: 221,50**

<b>Lote</b>		<b>00018</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00039</b>	0035572	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL boneca negra em vinil com membros articulados. a cabeça conterà olhos móveis que abrem e fecham, o cabelo encaracolado deverá ser implantado em nylon e o corpo apresentará genitália feminina. deverá acompanhar vestido confeccionado em algodão com possibilidade de pôr e tirar, além de 1 par de meias e 1 par de sapato. dimensão aproximada: 30 cm. embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades	MILK	CJ	1	143,0000	143,00

**Total do Lote: 143,00**

<b>Lote</b>		<b>00019</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00012</b>	0035549	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL boneco branco em vinil, com membros articulados. a cabeça conterà olhos móveis que abrem e fecham, e o cabelo deverá ser implantado em nylon, e o corpo apresentará	MILK	CJ	1	271,3000	271,30



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024							
Vencedor		J B VALBON EIRELI					
CNPJ		19.770.281/0001-90					
Endereço		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
Contato		(00) 1111-2222					
Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		genitália masculina. deverá acompanhar macacão em algodão costurado com possibilidade de pôr e tirar do boneco, além de 1 par de meias e 1 par de tênis em lona e vinil. dimensão aproximada: 30 cm. embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades					
<b>Total do Lote: 271,30</b>							
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0035594	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL boneco branco em vinil, com membros articulados. a cabeça conterà olhos móveis que abrem e fecham, e o cabelo deverá ser implantado em nylon, e o corpo apresentará genitália masculina. deverá acompanhar macacão em algodão costurado com possibilidade de pôr e tirar do boneco, além de 1 par de meias e 1 par de tênis em lona e vinil. dimensão aproximada: 30 cm. embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades	MILK	CJ	1	297,5000	297,50
<b>Total do Lote: 297,50</b>							
Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	0035596	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO um caminhão de plástico dotado de até 6 rodas livres, botões de movimentação, encaixe para cesto de lixo e caçamba móvel. o tamanho das peças do caminhão deverá ser grande. medidas aproximadas: 50 x 22 x 22 cm embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades	GGB	CJ	2	269,5000	539,00
<b>Total do Lote: 539,00</b>							
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0035571	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO um caminhão de bombeiro, em plástico, com até 6 rodas, dotado de mecanismo de lançar água; escada com giro de 180 graus e regulagem de altura. deverá conter tanque de abastecimento e cabine com portas laterais flexíveis. dimensões: aproximadas do caminhão, 50 x 22 x 22 cm peso aproximado: 1,2 kg embalagem: embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc laminado transparente (crystal). quantidade: 10 unidades	GGB	CJ	2	199,0000	398,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024							
Vencedor		J B VALBON EIRELI					
CNPJ		19.770.281/0001-90					
Endereço		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
Contato		(00) 1111-2222					
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>Total do Lote: 398,00</b>							
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0035577	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO um caminhão de bombeiro, em plástico, com até 6 rodas, dotado de mecanismo de lançar água; escada com giro de 180 graus e regulagem de altura. deverá conter tanque de abastecimento e cabine com portas laterais flexíveis. dimensões: aproximadas do caminhão, 50 x 22 x 22 cm peso aproximado: 1,2 kg embalagem: embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal). quantidade: 10 unidades	GGB	CJ	2	152,5000	305,00
<b>Total do Lote: 305,00</b>							
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0035564	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO caminhão plástico dotado de carroceria para acondicionar no mínimo 3 e no máximo 4 carros, de cores diferentes, que deverão vir inclusos. a carroceria deverá conter até 8 rodas. o tamanho das peças do caminhão deverá ser grande. medidas aproximadas: 92 x 17 x 30 cm embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal). quantidade: 10 unidades	SILMAR	CJ	2	227,6000	455,20
<b>Total do Lote: 455,20</b>							
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0035578	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA 25 peças coloridas e uma base medindo aproximadamente 320mm x 65mm x 210mm com 10 palitos para encaixar as peças. matéria-prima: blocos confeccionados em madeira maciça, pintados em 5 cores, tamanhos e formas diferentes, sem rebarbas. dimensões: dimensões máximas devem ser 80 mm x 40 mm x 25 mm. a base e os palitos devem também ser confeccionados em madeira maciça sem rebarbas. embalagem: sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal). quantidades: 10 unidades	CARLU	CJ	4	79,0000	316,00
<b>Total do Lote: 316,00</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024							
Vencedor		J B VALBON EIRELI					
CNPJ		19.770.281/0001-90					
Endereço		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
Contato		(00) 1111-2222					
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0035541	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO 3 placas, produzidos em papelão cinza laminado com espessura mínima de 1,8 mm + papel couche 115 gr impresso 4 cores com verniz atóxico + forro em papel alta alvura 90 gr impresso em 1 cor, com 3 versos diferenciados (um para cada imagem). em cada uma das imagens deve existir uma família de animal, com 2 ou 3 filhotes que são recortados em peças grandes, com facas exclusivas, que podem ser encaixadas na cena. dimensões aproximadas das imagens: 20 x 20 cm embalagem: tipo tampa e fundo medindo aproximadamente 21 x 21 x 3 cm produzida em papelão cinza laminado com espessura mínima de 1.0 mm + papel couche 105 gr impresso em 4 cores com verniz atóxico. quantidade: 10 unidades	BRINCA DEIRA DE CRIANÇAS	CJ	10	36,2200	362,20
							<b>Total do Lote: 362,20</b>
Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0035568	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO jogo em polietileno soprado formado por 50 peças coloridas em formato de estrelas com seis pontas em forma de bolas que se encaixam umas nas outras. as peças devem medir 11 cm de uma extremidade a outra. embalagem: sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal). quantidade: 10 unidades	CIDERAL	CJ	2	174,4000	348,80
							<b>Total do Lote: 348,80</b>
Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	0035567	CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO máquina em material plástico. com flash e sons reais de tirar foto. possui 3 botões com frases em português: olha o passarinho, diga x e vamos tirar uma foto. lentes giratórias com som divertido. espaço para colocar a foto da criança. idade a partir de: 12 meses. dimensões aproximadas: l19cm x a22cm x p10 cm. embalada em cartucho resistente. quantidade: 10 unidades	ELKA	UND	2	84,9600	169,92
							<b>Total do Lote: 169,92</b>
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0035558	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO 3 quebra-cabeças produzidos em papelão cinza laminado com espessura mínima de 1,4 mm + papel couche 115gr impresso 4 cores com verniz atóxico + forro em papel alta alvura 90 gr impresso em 1 cor com 3	BRINCA DEIRA DE CRIANÇAS	CJ	10	34,5000	345,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024							
Vencedor		J B VALBON EIRELI					
CNPJ		19.770.281/0001-90					
Endereço		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
Contato		(00) 1111-2222					
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		versos diferenciados (um para cada imagem). são 3 imagens diferentes com o tema fazenda com quantidades progressivas de peças: 4, 6 e 9 peças. dimensões aproximadas das imagens: 20 x 20 cm. embalagem: tipo tampa e fundo medindo aproximadamente 21 x 21 x 3 cm produzida em papelão cinza laminado com espessura mínima de 1.0 mm + papel couche 105 gr impresso em 4 cores com verniz atóxico. quantidade: 10 unidades					
							<b>Total do Lote: 345,00</b>
Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	0035576	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO confeccionado em plástico atóxico, colorido, com teclas móveis, botão para emitir som de toque e com o fone ligado à base por cordão curto. dimensões aproximadas: c19cm x l17cm x a12cm. embalagem: caixa de papelão. quantidade: 10 unidades	ELKA	UND	2	78,9600	157,92
							<b>Total do Lote: 157,92</b>
Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0035573	CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF dominó confeccionado em mdf com 28 peças retangulares, onde cada retângulo possui nas duas pontas um pequeno círculo de cor e textura diferente. dimensões das peças: 7cm x 3,5cm quantidade: 10 unidades	CARLU	UND	3	76,5000	229,50
							<b>Total do Lote: 229,50</b>
Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0035580	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA conjunto de 6 fantoches com aproximadamente 30 cm altura (mamãe, papai, menino, menina, vovó, vovô); matéria-prima: fantoches confeccionados em tecido 100% acrílico e antialérgico e espuma flexível; cabelos de lã 100% acrílica, antialérgica e bem costurados na cabeça. acabamento: fantoches com corpo na cor creme/perola/bege claro, com vestimentas, cabelos, acessórios e demais características representativas de cada membro da família. olhos com sistema de segurança, dotados de trava interna na cabeça do fantoche e boca articulada na cor vermelha. embalagem: sacola de plástico pvc laminado transparente	CARLU	CJ	1	69,1000	69,10
							<b>Total do Lote: 69,10</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>J B VALBON EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	19.770.281/0001-90
<i>Endereço</i>	RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000
<i>Contato</i>	(00) 1111-2222

<b>Lote</b>		<b>00035</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00025</b>	0035588	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA conjunto de 6 fantoches com aproximadamente 30 cm altura (mamãe, papai, menino, menina, vovó, vovô), confeccionados em tecido 100% acrílico e antialérgico e espuma flexível; cabelos de lã 100% acrílica e antialérgica e bem costurados na cabeça. acabamento: fantoches com corpo na cor marrom, com vestimentas, cabelos, acessórios e demais características representativas de cada membro da família. olhos com sistema de segurança, dotados de trava interna na cabeça do fantoche e boca articulada na cor vermelha; embalagem: sacola de plástico pvc laminado transparente (cristal).	CARLU	CJ	1	69,9600	69,96

**Total do Lote: 69,96**

<b>Lote</b>		<b>00036</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00014</b>	0035582	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF tabuleiro de mdf, com 24 quadrados em mdf, formando 12 pares com texturas variadas: cortiça, tela de nylon, tela plástica, lixa, carpete, espuma, pelúcia, papel canelado, tapete emborrachado com listras, tapete emborrachado com bolinhas. essas peças são encaixadas nos quadrados do tabuleiro. dimensões: tabuleiro – 36cm x 24cm dividido em 24 quadrados de 5,5cm; peças – 24 quadrados, formando 12 pares, medindo 5cm cada. embalado em saco de tnt quantidade: 10 unidades	CARLU	CJ	3	59,5000	178,50

**Total do Lote: 178,50**

<b>Lote</b>		<b>00037</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00027</b>	0035590	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF 8 conjuntos em mdf medindo 120mm x 60mm x 3mm (com 3 peças cada – totalizando 24 peças de 40mm x 60mm x 3mm). as peças deverão ser impressas frente e verso em 4 cores – com ilustrações de profissões, seus instrumentos de trabalho e nomação – de forma que possibilitem o intercâmbio entre elas - cabeça / tronco / pernas. caixa de madeira tipo estojo medindo aproximadamente 210 mm x 153 mm x 45 mm e plástico encolhível. quantidade: 10 unidades	CARLU	CJ	2	84,5000	169,00

**Total do Lote: 169,00**

<b>Lote</b>		<b>00038</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00016</b>	0035554	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF caixa de madeira e tampa deslizante em mdf com recorte de formas na tampa para	CARLU	CJ	3	89,5000	268,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000016/2024 - 05/06/2024 - Processo Nº 000210/2024</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>J B VALBON EIRELI</b>					
<i>CNPJ</i>		19.770.281/0001-90					
<i>Endereço</i>		RUA SUIÇO GASPAR, 05 - JOÃO CARLETO - JERÔNIMO MONTEIRO - ES - CEP: 29550000					
<i>Contato</i>		(00) 1111-2222					
<b>Lote</b>		<b>00038</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		brincar de passar bloco. medidas da caixa: 180 x 90 x 79 mm. abertura na parte frontal para pegar os blocos e continuar a brincadeira. 4 formas diferentes: triangulo, cruz, cilindro e meia lua. material colorido, mínimo 4 cores. embalado em saco plástico tipo shrink resistente. quantidade: 10 unidades					
							<b>Total do Lote: 268,50</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 15.083,21</b>
							<b>Total Geral: 15.083,21</b>